[bookmark: _GoBack]                                                         Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 от «25» февраля 2022 г.                 с. Большой Монок                                                  №  65

О внесении изменений в Приложение решению Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 11.03.2016 № 25 «Об утверждении   Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Большемонокский сельсовет»

В соответствии с законом Республики Хакасия от 12 декабря 2016 № 104-ЗРХ "О внесении изменений в закон Республики Хакасия «О муниципальной службе в Республике Хакасия», рассмотрев протест прокурора Бейского района от 15.02.2022 № 7-2-2022,  руководствуясь ст. 14 Устава муниципального образования Большемонокский сельсовет, Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 11.03.2016 № 25 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Большемонокский сельсовет» следующие изменения:
1) Пункт 3 добавить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) в течение года после сдачи квалификационного экзамена.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев

1